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Ampumahiihtäjiä Ukonniemessä.

Ukonniemi-stadionille kansainväliset
ampumahiihtokilpailut mahdollistava B-lisenssi

Tiedote  15.12.2022 15:35

Esimakua kansainvälisistä kilpailuista saadaan tulevana viikonloppuna, kun Ukonniemessä järjestetään

Biathlon Baltic Cupin osakilpailu.

Imatran Ukonniemi-stadionille on myönnetty kansainvälisen ampumahiihtoliiton (IBU) B-lisenssi.

B-lisenssi mahdollistaa kansainvälisten, IBU:n myöntämien ampumahiihtokilpailujen hakemisen ja järjestämisen IBU Cup -

tasolle saakka.

IBU Cup on ampumahiihdon sarjamuotoinen kilpailu. Kyseessä on maailmancupin jälkeen ampumahiihdon toiseksi korkein

kilpailusarja.

Lisenssi tuo uusia kontakteja ja mahdollisuuksia

Lisenssin merkitys Imatralle ja Ukonniemelle on suuri. Se paitsi mahdollistaa kansainvälisten kilpailujen järjestämisen, avaa

myös pääsyn kansainvälisiin verkostoihin.

Imatra muun muassa mainitaan IBU:n verkkosivuilla yhtenä kilpailupaikkakuntana.
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— Lisenssi kertoo joukkueille, että Ukonniemen stadion täyttää IBU:n vaatimat kriteerit. Sen avulla meillä on aikaisempaa

paremmat edellytykset saada Ukonniemeen kansainvälisiä leiriryhmiä, Imatra Base Campin toimitusjohtaja Jukka Aallikko

sanoo.

Lisenssi on tärkeä myös Suomen Ampumahiihtoliitolle.

—Suomalaiselle ampumahiihdolle on tärkeää, että meillä on kansainväliset mitat täyttäviä stadioneja ja organisaatioita

kisojen pyörittämiseen. Olemme erittäin tyytyväisiä, että kriteerit täyttyivät Imatralla ja että Ukonniemen stadion tulee entistä

paremmin kansainvälisenkin ampumahiihtoväen tietoon, toteaa Suomen Ampumahiihtoliiton toiminnanjohtaja Tapio Pukki.

Imatran Urheilijat aloitti prosessin lisenssin hakemiseksi vuonna 2018. Luvan hakijana oli Imatran kaupunki, ja kilpailuja

järjestävä taho on Imatran Urheilijat. Hakemuksessa Imatran lisenssiä puolsi Suomen Ampumahiihtoliitto.

Imatra on ainoa kaupunki Suomessa, jolle B-lisenssi on myönnetty. Suurimmat kansainväliset ampumahiihtokilpailut

mahdollistava A-lisenssi on myönnetty Suomessa ainoastaan Kontiolahdelle.

Viikonloppuna kansainvälinen ampumahiihtokilpailu

Tulevana viikonloppuna Ukonniemessä järjestetään kansainvälisen ampumahiihtokilpailun Biathlon Baltic Cupin osakilpailu.

Viikonlopun kilpailu on ensimmäinen askel kohti kansainvälisiä ampumahiihtokilpailuja Imatralla.

–Biathlon Baltic Cup ei vielä vaatisi IBU:n B-lisenssiä, mutta kisaorganisaatiolle on tärkeää kerätä kokemusta kansainvälisten

kilpailujen järjestämisestä. Toisaalta tämä on myös osoitus IBU:lle, että me kykenemme paitsi fasiliteettien, myös

järjestelyiden osalta tarjoamaan korkeatasoiset kilpailut täällä Imatralla, Imatran Urheilijoiden Saku Miikki sanoo.

Tuleva kisaviikonloppu kerää ampumahiihtojunioreita suomalaisten lisäksi Virosta, Latviasta ja Liettuasta. Maakohtaisista

pisteistä kamppaillaan 15-, 17-, 19- ja 22-sarjoissa. Kansainvälisen kilpailun lisäksi kilpaillaan kansallisia kilpailuja yleisessä

sarjassa ja juniorisarjoissa.

Kilpailun takia Ukonniemen kilpaladut on suljettu kuntohiihtäjiltä lauantaina ja sunnuntaina noin klo 8—16.

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Jukka Aallikko, Imatra Base Camp,   , p. 020 617 7007jukka.aallikko@imatra.fi

Toiminnanjohtaja Tapio Pukki, Suomen Ampumahiihtoliitto,  , 046 878 2200tapio.pukki@biathlon.fi

Ampumahiihto Ukonniemi-stadionilla
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